Предупреждение в отношении Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан и Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

Исх. № PX-06/4905 от 28.03.2017

В связи с наличием в бездействии Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района, Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан признаков нарушения антимонопольного законодательства, предусмотренных частью 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в части бездействия по реализации земельных участков для организации лодочных станций на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан на основании статьи 39.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» предупреждает о необходимости прекращения нарушения путем совершения действий, направленных на реализацию земельных участков в установленном законом порядке для организации лодочных станций на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в срок до 18 мая 2017 года.

О выполнении предупреждения сообщить в Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан в течение трех дней со дня окончания срока, установленного для его выполнения, представив подтверждающие документы.

<...> ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО